
1 

 

Č.j.: 478/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

III/2407 - II/240-Velké Přílepy - Libčice n. L.- 

III/2409, III/24012 - Tursko-Kozinec III/24014  - 

II/240-Tursko-III/2407 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 08. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-361/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o opravu živičného krytu řešených úseků silnic a s provedením sanací v místech 

poruch konstrukčních vrstev. Dojde k odfrézování živičného krytu v celé ploše. V 

intravilánu obce Úholičky bude frézováno v tl. do 4cm (v prostoru křižovatky silnic 

III/2407 a III/2408) a dále v tl. do 9cm. V intravilánu obce Tursko a Kozinec bude 

frézováno v tl. do 6cm. Mimo zastavěné území obcí, v extravilánu, bude provedena 

reprofilace a zesílení konstrukce komunikací - řešené úseky komunikací budou frézovány 

v tl. do  tl. 5cm. V místech poruch konstrukčních vrstev silnice bude provedena lokální 

sanace konstrukčních vrstev tl. 41cm.   

Navržená sanace obsahuje zaříznutí, odtěžení, odvoz na skládku, skládkovné, zhutnění 

pláně. Bude položena separační geotextilie (netkaná, 600g/m2) která bude překryta 

vrstvou kopaného písku v tl.50mm. V místech pracovních spár po realizaci lokálních 

sanací konstrukčních vrstev a dále v místech lokálních poruch (trhlin) zjištěných po 

odfrézování živičné vrstvy bude položena kompozitní geomříž. V celé ploše navržené 

opravy silnic bude položena asfaltová vrstva ACL 16S v tl.5cm a obrusná vrstva ACo 

11+  tl.4cm, vyjma průtahu obce Tursko a Kozinec kde bude  položena ACo 16S v tl. 

6cm, vše se spojovacími postřiky. Součástí dodávky je čištění nezpevněných krajnic a 

jejich zpevnění recyklátem, obnova vodorovného dopravního značení, ošetření 

pracovních spár proříznutím s asfaltovou zálivkou a obnova silničních příkopů s odvozem 

a skládkováním vytěžené zeminy.   

 Oprava komunikace bude realizována v režimu provádění udržovacích prací a proběhne 

za částečného nebo úplného omezení provozu, dle schváleného DIO, jehož projednání a 

osazení je součástí zakázky. Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, 

TP 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 



2 

 

44.937.670,30 Kč bez DPH 

54.374.581,06 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Froněk, spol. s r.o. 

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, 269 01 

IČO: 475 34 630 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 
ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 35.920.016,50 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 33.751.800,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 261 77 005 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 



3 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 44.405.357,20 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 250 18 094 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 51.416.024,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Silnice Topolany a. s. 

se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

IČO: 057 58 734 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 37.854.081,50 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

IČO: 104 42 481 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 34.420.000,00 



4 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

ALGON, a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 PRAHA 5 

IČO: 284 20 403 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 29.468.157,80 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 37.780.379,48 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, Benešov, 256 01 

IČO: 437 92 553 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 46.351.546,15 

 



5 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 480 35 599 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 34.843.257,95 

 

Nabídka s pořadovým č. 11 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 44.969.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 12 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 39.949.388,86 

 



6 

 

Nabídka s pořadovým č. 13 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 

272 01 

IČO: 477 81 734 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Autentická nabídka  ANO 

Před otevřením nabídky nebylo manipulováno s datovou zprávou 

obsahující nabídku 

ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30.976.951,65 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Netýká se 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Netýká se 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení bylo zrušeno dle §40 zákona 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

V Říčanech  

 

 

 



7 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-02-28T12:46:33+0100




